

தமிழ்நாடு தீயணைப்பு–பீட்புப்பணிகள் துறை பெரம்பலூர் தீயணைப்பு–மீட்புப்பணிகள் நிலையம்

எண். 30 / 2023

தேதி:08.06.2023

RC NO.: 313/V/2023

தடையின்மை சான்று

பொருள்: தீயணைப்பு – மீட்புப்பணிகள் துறை– பெரம்பலூர் தீயணைப்பு – மீட்புப்பணிகள் நிலையம் – பள்ளி நிறுவிட / பள்ளிக்கு – அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மை சான்று வழங்குதல் – குறித்து.

பார்வை: 1. அரசு ஆணை எண்.122, பள்ளிக் கல்வி (2) துறை நாள் 14.09.2004

2. அரசு ஆணை எண்.123, பள்ளிக் கல்வி (2) துறை நாள் 14.09.2004.

3. Mrs.S.Kayalvizhi (Principal) என்பவரிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம்.

பார்வையில் காணும் அரசினர் ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி, கதவு இலக்கம் எண். S.F.No.46/11A, Perali Village, Kunnam Taluk, Perambalur District. என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள MAHATMA PUBLIC SCHOOL என்ற பள்ளியினை 08.06.2023 அன்று உதவி மாவட்ட அலுவலர் திரு.தே.வீரபாகு என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணி நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.

8.6.293

உருவி பாள்பட்ட இத்துவெல் தீபணைப்பு மற்றும் மீட்டிப்பணி நிலை பெலம்பதுரர் - 623 7475

பெறுநர்,

திரு. Mrs.S.Kayalvizhi (Principal)
MAHATMA PUBLIC SCHOOL
Perali Village,
Kunnam Taluk,
Perambalur District.

நகல்:

மாவட்ட அலுவலர், பெரம்பலூர் மாவட்டம் சம்பந்தப்பட்டி உரிமம் வழங்கும் அலுவலர்.

PRINCIPAL
MAHATMA PUBLIC SCHOOL
NEAR K FRAIYUR BUS STOP

2).(

CHAIRMAN

MAHATMA PURLIC SCHOOL

NEAR K.ERAIYIYY BUS STOP

ARIYALUR MAIN RUDD, PERAMBALU



FIRE AND SAFETY CERTIFICATE FIRE AND RESCUESTATION, PERAMBALUR

SL. NO. 30/2023

RC NO. 313/V/2023

Dated: 08.06.2023

Certified that the <u>MAHATMA PUBLIC SCHOOL</u> at with constituted at the address of S.F. No. 46/11A, PERALI VILLAGE (NORTH), KUNNAM (TALUK), PERAMBALUR **DISTRICT**, have complied with the fire prevention and fire safety requirements in accordance with rule of Tamil Nadu Fire Service and verified by **D.VEERABAGU** Station Officer, Perambalur on 08.06.2023 (date and inspection) in the present of Principal and that I have no objection to recognize this school on the Fire Safety angle with effect from 08.06.2023 for a period of one year.

Issued on 08.06.2023 at Perambalur by Strike out whichever is not applicable.

8.6.2923

Signature with Seal:

Name

Designation

STATION OFFICER
FIRE AND RESCUE STATION
PERAMBALUR - 621 2111.

-08/06/2023

S.KAYALVIZHI (PRINCIPAL)
MAHATMA PUBLIC SCHOOL (CBSE)
PERALI (VILLAGE),
KUNNAM (TALUK),
PERAMBALUR (DISTRICT).

PRINCIPAL
MAHATMA PUBLIC SCHOOL
NEAR K ERAIYUR BUS STOP
ADD PERAMBALUR

CHAIRMAN

MAHATMA PUTLIC SCHOOL

NEAR K.ERAIYU HBUS STOP

ARIYALUR MAIN RCCD, PERAMBALUR